



Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää
Paraguay

Hyvä tietää Paraguayasta



Kieli
espanja ja
guaranía



Pääkaupunki
Asunción



Asukasluku
7 milj.



Uskonto
roomalais-
katolilaisuus



Valuutta
Guarani



Pinta-ala
407.000 km²

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Paraguayssa.

Aikaero

Aikaero Suomen ja Paraguayn välillä vaihtelee sen mukaan, onko Suomessa kesä- vai talviaika:

Kesäaika -7 tuntia

Talviaika -6 tuntia

Liikkuminen Paraguayssa

Bussi

Paraguayn linja-autot eivät ole aivan samaa tasoa kuin Euroopassa. Olemme tietysti valinneet parhaan luokan ilmastoinnilla mahdollisuuksien mukaan.

Lentokone

Matkoillamme Paraguayssa ja muualla Etelä-Amerikassa lennämme usein pidempiä reittejä kotimaan lennoilla. Mikäli näin on, matkanjohtaja tiedottaa matkan osallistujille kyseiseen lentoon liittyvistä käytännön asioista.

Hintataso

Paraguayn hintataso on ehdottomasti asteikon kohtuullisessa päässä. Ulkona syöminen on yleensä halpaa, ja aterian saa n. 10 eurolla, mutta hintaluokka tietysti heittelee paikasta riippuen.

Valuutta ja luottokortti

Paraguayn valuutta on guarani (PYG). Voit vaihtaa euroja guaraneiksi kohteessa. Monet hotellit, ravintolat ja kaupat suurissa kaupungeissa hyväksyvät Visa- ja MasterCard-kortit, mutta käteistä kannattaa aina olla mukana. Suurissa kaupungeissa on pankkiautomaatteja.

Juomarahat

Ravintoloissa ja hotelleissa laskuun lisätään yleensä jo 5 tai 10 prosenttia. Jos niin ei ole, tarjoilijalle odotetaan maksettavaksi juomarahaa.

Taksikuljettajat eivät yleensä odota saavansa juomarahaa.

Sähkö

Paraguayssa käytetään 220 v / 50 HZ. Yleensä pistokkeet ovat kuin Suomessa, mutta ota mukaan sovittinsarja varmuuden vuoksi.

Puhelin ja internet

Paraguayn kansainvälinen maatunnus on + 595. Kysy tarvittaessa. matkapuhelinoperaattoriltasi puheluiden kattavuudesta ja hinnoista sekä dataliikenteen käytöstä Paraguayssa.

Internet-yhteyden löytäminen Paraguaysta voi olla hieman haastavaa. Pääkaupungissa Ansunciònissa on kuitenkin muutamia nettikahviloita.

Hygienia

Paraguayssa hygienia on hieman heikompaa kuin Länsi-Euroopassa. Hotelleissa ja suuremmissa ravintoloissa on modernit/länsimaiset wc-tilat. Julkisissa käymälöissä ja maaseudulla standardi voi näyttää primitiivisemmältä, koska wc-paperia ja muita vastaavia ei ole. Ota mukaan oma wc-paperi tai pakkaus kosteuspyyhkeitä ja mahdollisesti käsien desinfiointigeeli. Silloin veden tarve ei ole niin tärkeä.

Paraguayssa ei kannata juoda vettä hanasta. Osta sen sijaan pullotettua vettä.

Tupakointi

Tupakointi on kielletty kaikkien lentojen ja bussiliikenteen aikana. Useimmissa hotelleissa ja ravintoloissa on myös tupakointikielto. Voit aina tiedustella Paraguayn viimeisimmistä tupakointisäännöistä matkaoppaalta.

Tapoja ja käytäntöjä

Kun menet museoon tai kirkkoon, varmista, että olet kunnollisesti pukeutunut ja peität käsivarret ja jalat

osoittaaksesi kunnioitusta. On hyvä idea kysyä lupa ennen ihmisten kuvaamista.

Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Paraguayhin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Paraguayhin matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Paraguayhin ei vaadita viisumia, kun matka kestää alle 90 päivää.

Maahantulosäännöt Paraguayhin

Paraguaylla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

Terveys ja rokotukset Paraguay

Alla rokotukset, joita suositellaan Paraguayihin.

Jos olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi ja www.thl.fi.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 vkoa ja turistialueille:	hepatiitti A , kurkkumätä/jäykkäkouristus ja keltakuume
Matka yli 3 viikkoa, lisäksi:	Mahd. hepatiitti B - lavantauti
Pidempi matka, lisäksi:	hepatiitti B - mahd. raivotauti (rabies) - tuberkuloosi

Keltakuume

Keltakuumerokotus täytyi aiemmin uusina 10 vuoden välein. Tämä on nyt kuitenkin muuttunut, ja rokote tekee sinut immuuniksi keltakuumeelle eliniäksi. Mikäli et voi terveyssyistä ottaa rokotetta, sinulla on oltava rokotustodistuksessa merkintä lääkäriltäsi (englanniksi).

Malaria

Paraguayssa esiintyy malariaa lokakuusta toukokuulle. Suojaa itsesi varsinkin auringon laskettua hyttysiltä. Käytä hyttysprayta ja käytä pitkähihasia housuja ja paitoja, sekä suojaa niskasi. Mikäli hotelleissa on hyttysverkko, käytä sitä öisin. Voit keskustella myös lääkärisi kanssa malarian estoläkityksestä, joka aloitetaan hyvissä ajoin ennen matkaa.

Denguekuume

Tärkeää: Denguehyttynen pistää useimmiten auringonlaskun ja auringonnousun aikaan.

Maassa esiintyy denguekuumetta kaikkialla. Denguekuumerokote on nyt kehitetty, mutta sinun tulee silti olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-hyttysuihkeella.

Sää ja ilmasto Paraguayissa

Alla näet tietoa Paraguayn ilmastosta ja keskilämpötiloja pääkaupunki Asunciónissa.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYYS	LOK	MAR	JOU
Asunción												
Päivälämpötila	35	34	32	28	25	23	23	26	27	30	32	34
Yölämpötila	24	24	22	19	17	15	14	16	18	20	22	23
Sademäärä (mm)	167	142	160	138	131	87	54	30	87	146	128	122

Lähde: DMI

Ilmasto on trooppinen pohjoisessa ja subtrooppinen etelässä. Kesät ovat hyvin lämpimiä, +25c-40c. Riippuen missä päin maata olet, talvella on 10-20° viileämpää. Itäisillä alueilla sadekuuroja tulee usein, ja ne jakautuvat suhteellisen tasaisesti ympäri vuoden, kun taas lännessä on kuivempaa.